令和 4年 9月 1日

１～３年生保護者の皆様

    赤池小学校ＰＴＡ会長  高谷 健太

                             担当  研 修 部

 令和４年度ＰＴＡ給食試食会のご案内

初秋の候、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。また日ごろは赤池小学校ＰＴＡの活

動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて見出しの会につきまして、下記のとおり開催いたします。ぜひご参加くださいます

ようご案内申し上げます。感染状況により中止とさせていただく場合もあります。

記

１ 日 時  令和４年１０月１１日（火）１１：５０から１２：５０

２ 会 場  １Ｆ ランチルーム

３ 内 容

【集合・日程説明・ご挨拶】   １１：５０ １Ｆ ランチルーム

 【   給食試食    】    １２：００～１２：５０

参加される保護者が協力して準備・会食・片付けをします。

４ 申し込み・費用について

   参加定員は３５人です。（参加者多数の場合抽選となります。当選者には９月１４日（水）

に連絡します）

※申し込みされる方は、参加申込書を担任に提出してください。（９月９日金曜日まで）

費用は２４０円(１食)です。試食会当日、受付にてお支払いください。当日欠席されて

も後日費用を申し受けますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。

５ 持ち物

   エプロン・三角巾・マスク・ナフキン（ランチョンマット）

６ その他

来校される前の検温、マスク着用をお願いいたします。また、体調の優れない場合は来

校をお控えください。

本年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、給食参観・栄養教諭による研修は

実施しません。

   駐車場はありませんので、徒歩か自転車でお越しください。くれぐれも近隣の店舗には

   駐車されないよう、お願いいたします。

   写真、動画の撮影はご遠慮ください。

キ リ ト リ

   給食試食会 参加申込書

年  組 児童氏名

参加者氏名

提出期限：９月９日（金）